
OK

ČS

ČS

ČS
ČS

OK

OK

ČS

ČS

ČS

ČS

ČOV - DOČASNÁ

ČS

OK

OK

OK

OK

ČS

OK

ČS

A

LHOTKA
60 m3

HOŠŤALKOVICE
2x150 m3

KRÁSNÉ POLE-K
ARVIN

Á

K1

K1

K1

K1

Přívoz

Petřkovice u Ostravy

Moravská Ostrava

Hošťálkovice

Lhotka u Ostravy

Muglinov

Hrušov

Mariánské Hory

Koblov

43-8

3

9

1 2

7 8

4 5 6
°označení správního orgánu, který změnu vydal: 

datum nabytí účinnosti změny:
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č.3
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Tereza Nováčková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

16.8.2022



OK

OK

OK

OK

OK

OK

ČS

OK

ČS

OK

OK

ČS

OK

OK

OK

OK

OK

KD

L

KD

K

 
 

PŘERUŠOVACÍ VDJ
150 m3

KR
ÁS

NÉ
 P

O
LE

-Z
ÁH

UM
EN

IC
E

ZÁHUM
ENICE-BĚLÁ

K2

K2

C15/R

C15/R

C15/R

C15/R

Krásné Pole

Polanka nad Odrou

Pustkovec

Martinov ve Slezsku

Poruba

Poruba-Sever

Svinov

Třebovice ve Slezsku







D

D

C15

C15

43-7

43-7

3

9

1 2

7 8

4 5 6
°označení správního orgánu, který změnu vydal: 

datum nabytí účinnosti změny:
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č.3
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Tereza Nováčková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

16.8.2022



OK

OK

OK

ČS

OK

ČS

OK

ČS

ČS

OK

ČOV - MITTAL

ČS

OK

OK

ČS

ČS

OKOK

OK

OK

OK

OK

OK

ČS

ČS

ČS

OK

OK

OK

ČOV - VÍTKOVICE

ČS

OK

ČS

ČS

OK

OK

ČS

OK

OK

C

D1

DIV

DVI

 DIX

DIX

C
III

A

A

C

D

C
III

 
 

 
  

 

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

Vítkovice
 

KUNČICE (NEFUNKČNÍ)
160 m3

C13

C18

C13

SS

SS

S

SS

Mariánské Hory

Výškovice u Ostravy

Hošťálkovice

Zábřeh nad Odrou

Slezská Ostrava

Třebovice ve Slezsku

Zábřeh-VŽ

Hrabůvka

Nová Ves u Ostravy

Kunčice nad Ostravicí

Svinov
Vítkovice

Kunčičky

Zábřeh-Hulváky

Přívoz

Moravská Ostrava

K3

K3

D

D

D





















6

6

6

6

6
6

6

6

6 6

6 6 6

6

6 6
6

D

D

43-8

43-8

43-9

3

9

1 2

7 8

4 5 6
°označení správního orgánu, který změnu vydal: 

datum nabytí účinnosti změny:
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č.3
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Tereza Nováčková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

16.8.2022



ČS

OK

OK

OK
ČOV - MITTAL

OK

OK

ČS

OK

ČOV - MICHÁLKOVICE

B

 
 

2x1000 m3
 

3x3000 m3
 

JEŠTĚRKA
 

5740 m3
 

MITTAL
1500 m3

400 m3

HLADNOV
2000 m3

MUGLINOV
2500 m3

K4

SS

S S

SS

SS

SS

Bartovice

Michálkovice

Kunčice nad Ostravicí

Radvanice

Muglinov

Kunčičky

Heřmanice

Slezská Ostrava

K3

K3

K3

K3

6

6

6

6
6

6 6
6

6

6
6

6

6
6

6

6

6
6

6
6

6

6

6
6

6

6
6

66

6

6

6

6

6

6
6

6

6

6

6

6

6

6

6

6 6

6 6
6

6

6

6

6

6 6

6

6

6
6

6 6 6 6

6
6

6
6

6

6

6

6

6

6

6

D

D

D

D

43-8

43-8

3

9

1 2

7 8

4 5 6
°označení správního orgánu, který změnu vydal: 

datum nabytí účinnosti změny:
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č.3
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Tereza Nováčková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

16.8.2022



OK

OK

ČS

ČS

OK

DX
III

D

PROSKOVICE
100 m3

ZÁHUM
ENICE-BĚLÁ

Polanka nad Odrou

Výškovice u Ostravy

Proskovice

Stará Bělá



3

9

1 2

7 8

4 5 6
°označení správního orgánu, který změnu vydal: 

datum nabytí účinnosti změny:
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č.3
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Tereza Nováčková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

16.8.2022



ČS

OK

OK

ČS

OK

OK

OK

ČS

ČS

OK

ČS

OK

OK

OK

D

 
 

 
 

 
 

PALESEK
 

PEŠATEK
 

STARÁ BĚLÁ
2X2000 m3

KR
UŽ

BE
RS

KÝ
 P

ŘI
VA

DĚ
Č BESK

YDSK
Ý PŘIVADĚČ

ZÁHUMENICE-BĚLÁ

Kunčice nad Ostravicí

Výškovice u Ostravy
Hrabůvka

Nová Bělá

Hrabová

Stará Bělá

Dubina u Ostravy

D

D

D 







 

 








C19

C19

36

43-8

43-8

3

9

1 2

7 8

4 5 6
°označení správního orgánu, který změnu vydal: 

datum nabytí účinnosti změny:
jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele, otisk úředního razítka:

Záznam o účinnosti: Územní plán Ostravy - Změna č.3
Zastupitelstvo města Ostravy

Ing. Tereza Nováčková, referent státní správy a samosprávy na úseku územního plánování – pořizovatel ÚPD

16.8.2022


		2022-08-23T15:18:55+0200
	Ing. Tereza Nováčková 18bba0349bce23be6a71775ee4aa377e2f04e28b




